1

ЛЮБАНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
АДМИНИСТРАЦИЯ

          ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	_24.05.2022___   №  _363_

Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Выдача
разрешения на использование земель или земельных
участков, находящихся в муниципальной собственности
(государственная собственность на которые не разграничена*),
для возведения гражданами гаражей, являющихся
некапитальными сооружениями, либо для стоянки
технических средств или других средств передвижения
инвалидов вблизи их места жительства»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Любанского городского поселения Тосненского  района Ленинградской области, администрация Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельных участков, находящихся в муниципальной собственности (государственная собственность на которые не разграничена*), для возведения гражданами гаражей, являющихся некапитальными сооружениями, либо для стоянки технических средств или других средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства» согласно приложению № 1.
2. Опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном Уставом Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.
	3. Постановление вступает в законную силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава администрации                                                                                 М.А. Богатов

* - полный текст постановления с приложениями доступен на сайте https://lubanadmin.ru/
 муниципальная услуга предоставляется ОМСУ муниципальных районов, городских поселений и городского округа Ленинградской области.